
 

 

2021 年 12 月 13 日 

お取引先各位 

   白 井 松 器 械 株 式 会 社 

代表取締役社⾧ 弘野 俊彦 

 

 

タバタエンジニアリング製品につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が販売代理店をしております株式会社タバタエンジニアリングから連絡が 

あり、同社代表 田端社⾧がお亡くなりになり、廃業するという知らせを受けました。 

 

 突然のことであり弊社内で至急対応を検討した結果、お客様にご迷惑をお掛けしないた

め、弊社が販売致しました製品に限りましては可能な限り修理メンテナンス対応をさせて

頂くことに致しました。弊社以外の販売店を通じてご購入された製品は対象外となります。 

 

 なお、タバタエンジニアリング様が独自に生産・組み立てをしておられた構成部品や現在

入手困難となってしまった部品を必要とする修理やメンテナンス、その他修理等につきま

しては、その状況により弊社にて対応致しかねる場合がございますので、予めご了承の程 

お願い申し上げます。 

 

敬具 


